Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT.

Lê Thanh Hùng

UBND XÃ THIỆN TÍN

PHÒNG V ĂN HÓA–XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/TTr-PVHXH

Thiện Tín, ngày 06 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

 V/v tiếp nhận và phân công công tác đối với bà Mai Lệ Hiền

Kính gửi: UBND xã Thiện Tín.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của

UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 4713/QĐ-SNV ngày 06/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều động bà Mai Lệ Hiền.

Để đảm bảo việc tiếp nhận và phân công công tác cho bà Mai Lệ Hiền theo

đúng quy định pháp luật, Phòng Văn hóa – Xã hội dự thảo Quyết định tiếp nhận và

phân công công tác tại Phòng Văn hóa – Xã hội cụ thể như sau:

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét quyết định./.

		2025-10-08T08:01:38+0700